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Znak sprawy: ZP-2401-2/13
Dotyczy postępowania nr ZP-2401-2/13
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż, podłączenie do mediów i uruchomienie fabrycznie nowego wyposażenia pomieszczeń środowiskowych laboratoriów w CMD  CePT:
Zadanie 1 - sprzęt komputerowy;
Zadanie 2 - samojezdny mikroskop operacyjny;
Zadanie 3 - sprzęt laboratoryjny: termocykler, zestaw do elektroforezy, wirówki, pompy perycykliczne, zestaw pipet, pipetory;
Zadanie 4 - urządzenia rozdzielające i dozujące: preparatywny chromatograf cieczowy FLASH/prepHPLC, układ chromatografii kolumnowej, zestaw urządzeń dozujących;
Zadanie 5 - rotacyjna wyparka próżniowa z agregatem chłodzącym
Od jednego z Wykonawców wpłynęły następujące pytania:

Dot. Zadania 3

Pytanie 1:

      Dotyczy  zadania nr 3.3.- wirówka mieszająca

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wirówkę mieszającą spełniającą wszystkie podane parametry, z prędkością obrotową wirnika w zakresie 2000-7000 RPM?

Odpowiedź:  TAK
Pytanie 2:

Dotyczy zadania nr 3.5.- pipety jednokanałowe z osprzętem

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pipety ze zrzutnikiem końcówek obsługiwanym kciukiem, ustawianym w innej pozycji niż podczas pobierania i wydawania odczynnika?

Odpowiedź: TAK
Od innego Wykonawcy wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1 – dotyczy zał. nr 2 do SIWZ pkt. 5

Czy Zamawiający wymaga tubusa o zmiennym kacie nachylenia w zakresie 0-180º?

Pytanie nr 2 – dot. SIWZ zał. nr 2 do SIWZ pkt. 8

Czy Zamawiający wymaga korekcji wady wzroku operatora w zakresie +5 do  - 8 D ?

Pytanie nr 3 – dot. SIWZ zał. nr 2 do SIWZ pkt. 12

Czy Zamawiający w pkt. 12 wymaga zmotoryzowanego zmieniacza powiększeń o pięciu współczynnikach powiększenia sterowanego przy pomocy pedału nożnego?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga, Zamawiający dopuszcza podane w pytaniach parametry.


inż. Wojciech Sobczyk



Z-ca Dyrektora



ds. Administracyjnych

PAGE  
1

_1182165114.doc


�












